MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 0202 , DE Oç( DE FEVEREIRO DE 2019.

Designa os Promotores de Justiça
MARCELO LEITE BORGES e RAONI
PARREIRA MACIEL para oficiarem em
Sessões Plenárias do Tribunal do Júri de
Samambaia no mês de fevereiro de 2019.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93; e

CONSIDERANDO o disposto no tabularium 08191.012196/2019-13;

RESOLVE:

Art. 1° Designar o Promotor de Justiça MARCELO LEITE BORGES para oficiar

na Sessão Plenária do Tribunal do Júri de Samambaia:

I - no dia 12 de fevereiro de 2019, no Processo n.° 4143-2/11, Réu: Leandro de Sousa
e Fábio Barros.

II - no dia 14 de fevereiro de 2019, no Processo n.° 10740-0/12, Réu: David Ramon

Paes.

III - no dia 19 de fevereiro de 2019, no Processo n.° 1250-5/99, Réu: Wemerson
Camargo.

IV - no dia 26 de fevereiro de 2019, no Processo n.° 16248-7/10, Réu: Thaykllan

Batista e Angelo Guilherme.

Art. 2° Designar o Promotor de Justiça RAONI PARREIRA MACIEL para oficiar

na Sessão Plenária do Tribunal do Júri de Samambaia:

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.455, 13 DE FEVEREIRO DE 2019.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

I - no dia 5 de fevereiro de 2019, no Processo n.° 26886-8/12, Réu: Judson Lucio
Pinto.

II - no dia 7 de fevereiro de 2019, no Processo n.° 1071-3/17, Réu: Antonio Carlos

Soares da Silva.

III - no dia 21 de fevereiro de 2019, no Processo n.° 7919-0/16, Réu: Francisco Das
Chagas Ibiapina.

IV - no dia 28 de fevereiro de 2019, no Processo n.° 773-4/11, Réu: Tiago Gomes

Camacho.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

o&CY\ ç d2JOI
ABIANA COSTA OLIVEIRA - ARRETO

G:\Porlrtf\PORTARIAS 2019\Designa Marcelo Leite e Ftaoni Parreira - Sessões Plenarias Júri.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.455, 13 DE FEVEREIRO DE 2019.